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电动汽车非车载充电机能效测试方法

范围

本文件规定了电动汽车非车载充电机（以下简称充电机）能效测试的测试设备、试验项目、试验条件、试验方法。

本文件适用于供电电源额定电压为 220 V/380 V AC、额定输出电压不超过1500 V DC 的一体式充电机（模式4连接方式C）的实验室能效测试。充电机的现场能效测试可参照使用。

规范性引用文件
下列文件中的内容通过文中的规范性引用而构成本文件必不可少的条款。其中，注日期的引用文件，仅该日期对应的版本适用于本文件；不注日期的引用文件，其最新版本（包括所有的修改单）适用于本文件。

GB/T 18487.1—2023  电动汽车传导充电系统 第1部分：通用要求

GB/T 29317—2021 电动汽车充换电设施术语

NB/T 33001—2018  电动汽车非车载传导式充电机技术条件

NB/T 33008.1—2018  电动汽车充电设备检验试验规范 第1部分：非车载充电机

术语和定义
GB/T 18487.1—2023、GB/T 29317—2021、NB/T 33001—2018、NB/T 33008.1—2018界定的以及下列术语和定义适用于本文件。
非车载充电机 off-board charger 

固定连接至交流电源，并将其电能转化为直流电能，采用传导方式为电动汽车动力蓄电池充电的专用装置。

[来源：GB/T 29317—2021，5.1，有修改]

一体式充电机 integral charger
将功率变换单元、充电终端功能相关组件等组成单元放置于一个柜（箱）体内，在结构上合成一体的充电机。

[来源：GB/T 29317—2021，5.1.2]

充电模组 charging module

充电机全部充电功率单元模块的组合。
充电过程 charging session

包括从初始化（阶段）、能量传输（阶段）、结束停机（阶段）的过程。

[来源：GB/T 18487.1—2023，3.1.9]

充电机静态效率 charger static efficiency

充电机恒定输出有功功率与输入有功功率的比值，单位为百分数（%）。 

充电机动态效率  charger dynamic efficiency
充电机充电动态过程累计的输出有功电能与输入有功电能的比值，单位为百分数（%）。 

充电模组效率 efficiency of charging module group

充电模组输出有功功率与输入有功功率的比值，单位为百分数（%）。

电压纹波因数 DC voltage ripple factor

脉动直流电压的峰值与谷值之差的一半，对该直流电压平均值之比。

[来源：NB/T 33001—2018，3.20]

电流纹波 current ripple 
脉动直流电流的峰值和谷值之差的一半。

待机模式standby mode

当无车辆充电和人员操作时，充电机仅保留后台通讯、状态指示灯等基本功能的状态。

[来源：NB/T 33001—2018，3.14]

待机功耗standby power

充电机处于待机模式时的输入功率。

[来源：NB/T 33001—2018，3.15]

恒压模式 constant voltage mode

充电机输出电流在额定范围内变化，而充电机的输出电压维持在恒定值的状态。

恒流模式constant current mode

充电机输出电压在额定范围内变化，而充电机的输出电流维持在恒定值的状态。
恒功率模式constant power mode

充电机输出功率维持在恒定值的状态。

[来源：NB/T 33001—2018，3.21]

测试设备

测试设备架构
充电机能效测试设备组成结构主要包括三相电源、充电机输入侧分析单元、充电机输出侧分析单元、程控负载、恒温试验箱等，应与图1结构相符合。
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图1
电动汽车非车载充电机能效测试设备架构图
测试设备要求
除另有规定外，测试中所使用的的仪器仪表应满足下列要求：

a）所用测量仪器、仪表应通过计量检定或校准，证书在有效期内；

b）测量仪器、仪表的测量范围应覆盖被测量的测量范围；

c）充电机及充电模组效率试验时，输入、输出测量仪表应保持同步测试；

d）充电机输入侧分析单元：交流电压电流测量准确度0.1级、功率电能测量准确度0.1级；

e）充电机输出侧分析单元：直流电压电流测量准确度0.1级、功率电能测量准确度0.1级。
试验项目
充电机能效测试包括以下项目：

充电机静态效率；

充电机动态效率；
充电模组效率；
电压纹波因数；
电流纹波；
待机功耗。
试验条件
环境条件

试验环境应满足如下条件：

a）环境温度：-10 ℃~40℃；
b）相对湿度：45% RH~75% RH；
c）大气压力：86 kPa~106 kPa。
试验电源条件
供电电源应满足如下条件：

a）频率：50 Hz±0.5 Hz；
b）交流电源电压：220 V/380 V，允许偏差±5%；

c）交流电源波形：正弦波，波形畸变因数不大于5%；

d）交流电源的不平衡度：不大于5%；

e）交流电源的直流分量：偏移量不大于峰值的2%。

试验方法
充电机静态效率试验

7.1.1 不具备恒功率功能的充电机
7.1.1.1 试验步骤
调节恒温试验箱温度为-10 ℃，试验点如表1所示，按以下步骤进行试验：
将充电机连接试验设备，输入电压为额定电压，设置充电机为恒流充电状态，输出电流为额定电流，调整输出电压在上下限范围内，分别设定输出电压为Umin（或20%Umax）、50%Umax、Umax，测量充电机输入有功功率和输出有功功率；
设置输入电压为额定电压，调整充电机为恒压充电状态，设定输出电压为Umax，调整输出电流为20%额定输出电流~50%额定输出电流，分别设定输出电流为20%In、50%In，测量充电机输入有功功率和输出有功功率；
设置输入电压为额定电压，调整充电机为恒压充电状态，设定输出电压为Uev，调整输出电流为20%额定输出电流~50%额定输出电流，分别设定负载电流为20%In、35%In、50%In，测量充电机的输入有功功率和输出功率；
d）调节恒温试验箱温度分别为25℃、40℃，重复a)-c)的试验步骤。

表1  不具备恒功率充电功能的充电机试验点

	试验项目
	输入电压
	输出电压
	输出电流
	试验点数

	充电机静态效率
	Uin
	Umin（或20%Umax）、50%Umax、Umax
	100%In
	3

	
	
	Umax
	20%In、50%In
	2

	
	
	Uev
	20%In、35%In、50%In
	3

	注1：Uin为充电机额定输入电压值；

注2：Umax为充电机输出电压上限值；

注3：Umin为充电机输出电压下限值；

注4：In为充电机额定输出电流值；

注5：Uev根据电动汽车需求电压，选择为400V或800V。


7.1.1.2 试验数据处理
在设定温度下，不同负载点的充电机静态效率按式（1）计算：
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              （1） 
式中：
η1——充电机效率，单位为 %；

Pin——充电机输入有功功率，单位为 kW；

Pout——充电机输出功率，单位为 kW。

7.1.2 具备恒功率功能充电机
7.1.2.1 试验步骤
调节恒温试验箱温度为-10 ℃，试验点如表2所示，按以下步骤进行试验：
将充电机连接试验设备，设置输入电压为额定电压，充电机处于恒流充电状态，设定输出电流为额定输出电流，调整充电机输出电压在上下限范围内，分别设定输出电压为Umin（或20%Umax）、50%Umax，测量输入有功功率和输出功率。

设置输入电压为额定电压，调整充电机处于恒压充电状态，设定充电机输出电压为Umax，调整输出电流为20%额定输出电流~50%额定输出电流，分别设定输出电流为20%In、50%In，测量输入有功功率和输出功率；
设置充电机运行在第一段恒功率下，分别设定充电机输出电压为U’max、输出电流为Pcon1/U’max，输出电压为U’men、输出电流为Pcon1/U’men，输出电压为U’min、输出电流为Pcon1/U’min，测量输入有功功率和输出功率；
其它恒功率段的试验重复步骤c)；
e）调节恒温试验箱温度分别为25℃、40℃，重复a)-d)的试验步骤。

表2  具备恒功率充电功能的充电机试验点

	试验项目
	输入电压
	输出电压
	输出电流
	试验点数

	充电机效率
	Uin
	Umin（或20%Umax）、50%Umax
	100%In
	4+3N

	
	
	Umax
	20%In、50%In
	

	
	
	U’maxi
	Pconi/U’maxi
	

	
	
	U’meni
	Pconi/U’meni
	

	
	
	U’mini
	Pconi/U’mini
	

	注1：N为恒功率段数；

注2：U’maxi为充电机第i段恒功率允许输出电压上限值；

注3：U’mini为充电机第i段恒功率允许输出电压下限值；

注4：U’meni为充电机第i段恒功率允许输出电压中值 [U’meni=(U’maxi+U’mini)/2=(U’max+Pconi/I’maxi)/2]；

注5：Pconi为充电机的第i段恒功率（i=1,2,……N），N为恒功率段总数；

注6：Pcon至少包含Pmax（额定输出功率Pmax=Umax·In）。


7.1.2.2 试验数据处理
在设定温度下，不同负载点的充电机静态效率按式（2）计算：


[image: image3.wmf]......

..........

..........

%.........

100

in

out

1

´

=

P

P

h

                  （2）
式中：
η1——充电机效率，单位为 %；

Pin——充电机输入有功功率，单位为 kW；

Pout——充电机输出功率，单位为 kW。

充电模组效率试验

7.2.1 不具备恒功率充电机
7.2.1.1 试验步骤
调节恒温试验箱温度为-10 ℃，试验点如表3所示，按以下步骤进行试验：
将充电机连接试验设备，输入电压为额定电压，设置充电机为恒流充电模式，输出电流为额定电流，调整充电模组输出电压在上下限范围内，分别设定输出电压为Umin（或20%Umax）、50%Umax、Umax，测量充电模组输入有功功率和输出功率；
设置输入电压为额定电压，调整充电机为恒压充电状态，设定充电模组输出电压为Umax，调整输出电流为20%额定输出电流~50%额定输出电流，分别设定输出电流为20%In、50%In，测量充电模组输入有功功率和输出功率；
设置输入电压为额定电压，调整充电机为恒压充电状态，设定充电模组输出电压为Uev，调整输出电流为20%额定输出电流~50%额定输出电流，分别设定负载电流为20%In、35%In、50%In，测量充电模组的输入有功功率和输出功率；
d）调节恒温试验箱温度分别为25℃、40℃，重复a)-c)的试验步骤。

表3  不具备恒功率充电功能的充电模组效率试验点

	试验项目
	输入电压
	输出电压
	输出电流
	试验点数

	充电模组效率
	Uin
	Umin（或20%Umax）、50%Umax、Umax
	100%In
	3

	
	
	Umax
	20%In、50%In
	2

	
	
	Uev
	20%In、35%In、50%In
	3

	注1：Uin为充电机模组额定输入电压值；

注2：Umax为充电机模组输出电压上限值；

注3：Umin为充电机模组输出电压下限值；

注4：In为充电机模组额定输出电流值；

注5：Uev根据电动汽车需求电压，选择为400V或800V。


7.2.1.2 试验数据处理
在设定温度下，不同负载点的充电模组静态效率按式（3）计算：
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             （3）
式中：
η2——充电模组效率，单位为 %；

Pmin——充电模组输入有功功率，单位为 kW；

Pmout——充电模组输出功率，单位为 kW。

7.2.2 具备恒功率充电机
7.2.2.1 试验步骤
调节恒温试验箱温度为-10 ℃，试验点如表4所示，按以下步骤进行试验：
将充电机连接试验设备，设置输入电压为额定电压，充电机处于恒流充电状态，设定输出电流为额定输出电流，调整充电模组输出电压在上下限范围内，分别设定充电模组输出电压为Umin（或20%Umax）、50%Umax，测量充电模组输入有功功率和输出功率。

设置输入电压为额定电压，调整充电机处于恒压充电状态，设定充电模组输出电压为Umax，调整输出电流为20%额定输出电流~50%额定输出电流，分别设定输出电流为20%In、50%In，测量充电机的输入有功功率和输出功率；
设置充电机运行在第一段恒功率下，分别设定充电模组输出电压为U’max、输出电流为Pcon1/U’max，输出电压为U’men、输出电流为Pcon1/U’men，输出电压为U’min、输出电流为Pcon1/U’min，测量充电模组的输入有功功率和输出功率；
其它恒功率段的试验重复步骤c)；
e）调节恒温试验箱温度分别为25℃、40℃，重复a)-d)的试验步骤。

表4  具备恒功率充电功能的充电模组效率试验点

	试验项目
	输入电压
	输出电压
	输出电流
	试验点数

	充电机模组效率
	Uin
	Umin（或20%Umax）、50%Umax
	100%In
	4+3N

	
	
	U’maxi
	Pconi/U’maxi
	

	
	
	U’meni
	Pconi/U’meni
	

	
	
	U’mini
	Pconi/U’mini
	

	
	
	U’maxi
	Pconi/U’maxi
	

	注1：N为恒功率段数；

注2：U’maxi为充电机第i段恒功率允许充电模组输出电压上限值；

注3：U’mini为充电机第i段恒功率允许充电模组输出电压下限值；

注4：U’meni为充电机第i段恒功率允许充电模组输出电压中值[U’meni=(U’maxi+U’mini)/2=(U’max+Pconi/I’maxi)/2]；

注5：Pconi为充电机的第i段恒功率（i=1,2,……N），N为恒功率段总数；

注6：Pcon至少包含充电模组输出的Pmax（充电模组额定输出功率Pmax=Umax·In）。


7.2.2.2 试验数据处理
在设定温度下，不同负载点的充电模组静态效率按式（4）计算：
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式中：
η2——充电模组效率，单位为 %；

Pmin——充电模组输入功率，单位为 kW；

Pmout——充电模组输出功率，单位为 kW。

充电机动态效率试验
7.3.1 试验步骤
调节恒温试验箱温度为-10 ℃，按以下步骤进行试验：
将充电机连接电池模拟装置，设置电动汽车电池荷电状态为20%SOC；

将充电机输出设置为恒流状态，连续不间断输出，每个恒流阶段输出的电流值及电压范围均满足表5的要求；
将充电机设置在第1个恒流阶段，输出电流设置为第1阶段的恒流值，输出电压分别为该阶段输出电压范围的最小值、中间值、最大值，每个输出电压持续时间为该阶段总持续时间的三分之一；
第2-6个恒流阶段依次按照步骤c）开展，直至充电结束；
调节恒温试验箱温度分别为25℃、40℃，重复a)-d)的试验步骤。
表5 充电机动态充电阶段
	恒流阶段
	输出恒流阶段
A
	输出电压范围
V
	持续时间

	1
	70%In
	[70%Un，71%Un]
	0.17T

	2
	50%In
	[72%Un，73%Un]
	0.12T

	3
	40%In
	[74%Un，75%Un]
	0.08T

	4
	30%In
	76%Un
	0.02T

	5
	20%In
	[77%Un，78%Un]
	0.30T

	6
	15%In
	[79%Un，80%Un]
	0.31T

	注1：In为充电机额定输出电流值；
注2：Un为充电机额定输出电压值；
注3：T≥3000s。


7.3.2 试验数据处理
在设定温度下，不同负载点的充电机动态效率按式（5）计算：
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               （5） 
式中：

η3——充电机动态效率，单位为 %；

T——设置充电时长，单位为 s。

电压纹波因数试验

7.4.1 试验步骤

将充电机连接试验设备，负载为阻性负载，并设置充电机在恒压状态下运行，设定输出电压值，调整输入电压分别为85%、100%、115%额定值时，调整负载电流为0A~最大输出电流范围，分别测量直流输出电压、输出电压的交流分量峰峰值。在上、下限范围内改变输出电压设定值，重复上述测量。电压纹波因数试验用示波器要求：频带宽20MHz，水平扫描速度0.5s/DIV。
表6  不具备恒功率充电功能的充电机试验点
	试验项目
	输入电压
	输出电压
	输出电流
	试验点数

	电压纹流因数
	85%Uin、Uin、115%Uin
	Umin、Umen、Umax
	0%In、50%In、100%In
	27

	注1：Uin为充电机额定输入电压值；

注2：Umax为充电机输出电压上限值；

注3：Umen为充电机允许输出电压中值 [Umen=(Umax+Umin)/2=(Umax+Pmax/Imax)/2]；
注4：Umin为充电机输出电压下限值；

注5：In为充电机额定输出电流值。


7.4.2 试验数据处理
进行试验进行数据处理：
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式中：
Xrip——电压纹波因数，单位为%；

Upp——输出电压交流分量峰峰值；

UDC——直流输出电压平均值。

电流纹波试验

7.5.1 试验步骤

充电机连接试验系统，负载为电池模拟装置，输入电压为额定值，并设置在恒流状态下运行，设定输出电流分别在额定输出电流和最大输出电流，分别测量直流输出电流的交流分量峰峰值。电流纹波试验用示波器要求：频带宽度至少20MHz，水平扫描速度至少1MS/s，记录长度至少1M点，记录宽度至少1.1s。电流探头要求：额定电流至少达到充电机最大输出电流，频带宽度至少300kHz，测量精度±1%。
表7  充电机电流纹波试验试验点

	试验项目
	输入电压
	输出电压
	输出电流
	试验点数

	电流纹波
	Uin
	Un,（Umax）
	In
	1,（2）

	注1：Uin为充电机额定输入电压值；

注2：Un为充电机额定输出电压值；
注3：Umax为充电机输出电压上限值，仅对具备恒功率充电功能的充电机进行测试；
注4：In为充电机额定输出电流值；


待机功耗试验

在额定输入电压下，充电机不连接试验系统且无人操作，仅保留后台通信、状态指示灯等基本功能的状态，达到功率稳定后记录充电机的输入有功功率。

附录A

（资料性）
电动汽车非车载充电机能效测试原始记录单

1、基本信息

	样品名称
	
	生产企业
	

	规格型号
	
	样品编号
	

	生产日期
	
	到样日期
	

	检测依据
	
	检测日期
	

	环境温度
	
	环境湿度
	

	检测单位
	

	检测地点
	


充电机参数

	输入额定电压
	
	最大输出电流
	

	额定输出电压
	
	最小输出电流
	

	最大输出电压
	
	额定输出功率
	

	最小输出电压
	
	最大输出功率
	

	是否具备恒功率
	
	恒功率段数量
	


检测项目

3.1 充电机静态效率试验

表1-1 -10℃温度下不具备恒功率充电功能充电机效率检测数据记录表

	序号
	输出电压

V
	输出电流

A
	输入功率

kW
	输出功率

kW
	效率

%

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


表1-2 25℃温度下不具备恒功率充电功能充电机效率检测数据记录表

	序号
	输出电压

V
	输出电流

A
	输入功率

kW
	输出功率

kW
	效率

%

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


表1-3 40℃温度下不具备恒功率充电功能充电机效率检测数据记录表

	序号
	输出电压

V
	输出电流

A
	输入功率

kW
	输出功率

kW
	效率

%

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


表1-4 -10℃温度下具备恒功率（N=1）充电功能充电机效率检测数据记录表

	序号
	输出电压

V
	输出电流

A
	输入功率

kW
	输出功率

kW
	效率

%

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


表1-5 25℃温度下具备恒功率（N=1）充电功能充电机效率检测数据记录表

	序号
	输出电压

V
	输出电流

A
	输入功率

kW
	输出功率

kW
	效率

%

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


表1-6 40℃温度下具备恒功率（N=1）充电功能充电机效率检测数据记录表

	序号
	输出电压

V
	输出电流

A
	输入功率

kW
	输出功率

kW
	效率

%

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


3.2 充电模组效率试验               

表2-1 -10℃温度下不具备恒功率充电功能充电模组效率检测数据记录表

	序号
	输出电压

V
	输出电流

A
	输入功率

kW
	输出功率

kW
	效率

%

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


表2-2 25℃温度下不具备恒功率充电功能充电模组效率检测数据记录表

	序号
	输出电压

V
	输出电流

A
	输入功率

kW
	输出功率

kW
	效率

%

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


表2-3 40℃温度下不具备恒功率充电功能充电模组效率检测数据记录表

	序号
	输出电压

V
	输出电流

A
	输入功率

kW
	输出功率

kW
	效率

%

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


表2-4 -10℃温度下具备恒功率（N=1）充电功能充电模组效率检测数据记录表

	序号
	输出电压

V
	输出电流

A
	输入功率

kW
	输出功率

kW
	效率

%

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


表2-5 25℃温度下具备恒功率（N=1）充电功能充电模组效率检测数据记录表

	序号
	输出电压

V
	输出电流

A
	输入功率

kW
	输出功率

kW
	效率

%

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


表2-6 40℃温度下具备恒功率（N=1）充电功能充电模组效率检测数据记录表

	序号
	输出电压

V
	输出电流

A
	输入功率

kW
	输出功率

kW
	效率

%

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


3.3 充电机动态效率试验
表3-1 充电机动态效率试验数据记录表

	序号
	温度

℃
	输入电能

kWh
	输出电能

kWh
	动态效率

%

	1
	-10
	
	
	

	2
	25
	
	
	

	3
	40
	
	
	


3.4 电压纹波因数试验
表4-1 电压纹波因数试验数据记录表
	序号
	输入电压

(A相）
V
	输入电压

(B相）
V
	输入电压

(C相）
V
	输出电压

V
	输出电流

A
	直流输出电压平均值

V
	交流分量峰峰值

V
	电压纹波因数

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	


3.5 电流纹波试验
表5-1 电流纹波试验数据记录表
	序号
	输出电压实际值

V
	输出电流实际值
A
	输出电流交流分量峰峰值

A

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


3.6待机功耗

表6-1 待机功耗试验数据记录表
	序号
	输入功率

kW

	1
	


检测人：                                     核验人：                                         检测日期：
_________________________________
2

_1234567891.unknown

_1234567893.unknown

_1234567894.unknown

_1234567895.unknown

_1234567892.unknown

_1234567890.unknown

